

Faktúra č. 58/2016

Daňový doklad

Dodávateľ

Michal Čamatej-KLAMZA  
Nová 466/75 , Považský Chlmec  
010 03 Žilina

IČO :

IČ DPH :

DIČ :

Peňažný ústav: Prima banka a.s. Žilina

Číslo účtu:

IBAN:SK

Živnostenský list vydal obvodný úrad Žilina  
pod číslom Č.J. 3603/1992 Kn

Objednávateľ

Stredná odborná škola elektrotechnická  
Komenského 50  
010 03 Žilina

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie.



Došlo

29-12-2016

Číslo: 255

Us. odd.

Objednávka číslo: 17/2016

Deň splatnosti : 27.12.2016

Deň vyhotovenia: 21.12.2016

Deň dodania: 20.12.2016

**Fakturuje Vám: dodávku a motáž:**

<b>Demontáž:</b> Rúra hranatá 15x15cm	bm 22 x 0,70	=	15,40	Eur
Objímka pr.15x15 cm	ks 8 x 0,40	=	3,20	Eur
Liatinový zvod	ks 2 x 1,00	=	2,00	Eur
Hranatých žlabov+háky	bm 40x 1,60	=	64,00	Eur

**Demontáž spolu:****84,60 Eur**

<b>Montáž:</b> Hákov-našrobovanie na pásovinu	ks 50 x 5,60	=	280,00	Eur
Žlab r.š.330	bm 40 x 5,80	=	232,00	Eur
Žlab.čelo r.š.330	ks 2 x 2,80	=	5,60	Eur
Žlab.kotlík 330/100	ks 2 x 20,00	=	40,00	Eur
Koleno pr.100	ks 6 x 18,00	=	108,00	Eur
Objímka pr.100	ks 8 x 6,80	=	54,40	Eur
Rúra pr.100	bm 22 x 16,60	=	365,20	Eur
Liat.zvod	ks 2 x 17,00	=	34,00	Eur
Dopravné náklady	ks 1 x 35,00	=	35,00	Eur
Hydraulická plošina	ks 1 x 572,00	=	572,00	Eur
Spojovací materiál/hilti šróby,tmel,nity/	ks 1 x 240,00	=	240,00	Eur

**Montáž spolu:****1.966,20 Eur****Spolu demontáž a montáž:****2.050,80 Eur**

DPH 20%

**410,16 Eur****Celkom k úhrade:****2.460,96 Eur**

Doklad vystavil:Michal Čamatej-0903 517 091

Miel  
P.

RNM / 0001 / 40 / 000 / 000